
UCHWAŁA NR XIX/158/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w drodze przetargowej na okres 10 lat lokalu użytkowego w Hali 
Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących ul.Wojska Polskiego 30 w Rzepinie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r.Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281 poz .2782 z 2005 r. Nr 
130, poz. 1087, a także § 2 ust. 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/55/2004 r. w sprawie ustalania zasad dzierżawy, 
najmu i użyczenia lokali użytkowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na przetargowe wynajęcie na okres 10 lat lokalu użytkowego w Hali 
Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rzepinie ul. Wojska Polskiego 30 o pow. 35,00 m2 

położonego na działce nr 385. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1Id: 5036781B-90DD-4EC5-842B-46F19108955E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Pani Zofia Olszewska wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego w Hali 
Sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących przy ul. Wojska Polskiego 30 w Rzepinie na okres 10 lat 
w drodze przetargowej w celu wykonywania działalności gospodarczej Gabinet Kosmetyczny " DARIA". 

Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami i uchwałą Rady Miejskiej w Rzepinie Nr XIX/55/2004 z dnia 
17 sierpnia 2004 r. w sprawie ustalania zasad dzierżawy, najmu i użyczenia lokali użytkowych Burmistrz ma prawo 
wynająć lub użyczyć lokal na okres do 3 lat, a na dłuższy niż 3 lata po uzyskaniu opinii merytorycznej Rady 
Miejskiej. 

Podstawową formą oddania w najem jest przeprowadzenie przetargu. 

Janicka Krystyna 

ins.ds.gosp.kom. i mieszk. 

Id: 5036781B-90DD-4EC5-842B-46F19108955E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




